
 
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Dipartimento Ingegneria Chimica Materiali Ambiente 
Via Eudossiana, 18 00184 ROMA 
Tel: +39 06 44585593 
dicma@cert.uniroma1.it 

 
IL DIRETTORE 

 
ERRATA CORRIGE – CONTRATTO REP 5/2025 PROT. n. 244 del 04.02.2025  

PROCEDURA CONCORSUALE BS-J 24/2024 
 
  

VISTA la procedura concorsuale BS-J 24/2024 bandita con D.D. Rep 

365/2024 prot. n. 2913, conclusasi con il conferimento a MINA 

SOLEIMANI, di una borsa di ricerca junior per la “attività di ricerca dal 

titolo: Tecnologie innovative per la produzione di idrogeno” della 

durata di 3 mesi; 

VISTO  il contratto stipulato con Mina SOLEIMANI HASSANABADI, 

registrato con Rep 5/2025 prot. n. 244 del 04.02.2025, che prevede, 

all’articolo 2, la durata del contratto pari 3 mesi dal 01.02.2025 al 

29.05.2025;  

CONSIDERATO  che appare evidente l’errore materiale nell’indicazione della data di 

scadenza del contratto in quanto dal 01.02.2025 i 3 mesi scadono il 

30.04.2025 e non il 29.05.2025; 

 

DISPONE 
 
che all’articolo 2 del contratto Rep 5/2025. prot. n. 244 del 04.02.2025 la data di 
conclusione del contratto sia da intendersi 30.04.2025. 
 
Roma, data firma digitale 

 
Il Direttore 

prof. PAOLO DE FILIPPIS 
(Firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs.82/2005 e ss.mm.ii.) 
 
 

Dott.ssa Giovanna Bianco  
La Responsabile Amministratrice Delegata 
(Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.82/2005 e ss.mm.ii.) 
 


		2025-04-09T08:21:19+0000
	GIOVANNA BIANCO


		2025-04-09T08:52:36+0000
	PAOLO DE FILIPPIS




